
 

 

UCHWAŁA NR XXII/319/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/165/2016 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 kwietnia 2016r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Witnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024r., poz. 1153), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 87) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury przyjętym uchwałą nr XXIX/165/2016 Rady Miejskiej 

w Witnicy z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Witnicy (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r., poz. 1014; zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2025r., poz. 284) zmianie ulega § 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Siedzibą MDK jest Witnica, ulica Gorzowska 22. 

2. Terenem działania MDK jest terytorium Miasta i Gminy Witnica. 

3. MDK posiada filie: 

a) w Kamieniu Małym, 66-460 Witnica, Kamień Mały 91. 

b) w Nowinach Wielkich, 66-460 Witnica, ul. Kolejowa 13B”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 2754


		2025-11-21T14:33:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




